



Svenska Inner Wheel Rådet

Svenska Inner Wheel Rådets projekt

Stipendier till blivande Silviasyster och Silviasjuksköterskor

Projektbeskrivning 2021-2023

Bakgrund

Äldres situation är ett av Inner Wheels prioriterade områden över hela världen. SIWR beslutade 2011 att instifta stipendier att utdelas till sjuksköterskor och undersköterskor som studerar demensvård inom Silviasyster- respektive Silviasjuksköterskeutbildningarna vid Stiftelsen Silviahemmet.

Beslut om stipendierna fattas av en kommitté bestående av projektansvarig eller annan representant från SIWR och en representant från Stiftelsen Silviahemmets styrelse. Vanligen utdelas två stipendier per år. Stipendiesummans storlek kan variera. Detaljerad information om stipendierna framgår av separat upprättat samarbetsavtal mellan SIWR och Stiftelsen Silviahemmet.

Ekonomi

SIWR har efter omröstning bland klubbarna den 13-14 november 2021 beslutat att inte fortsätta med dessa stipendier. Insamlingskontot stängdes den 15 november 2021 och projektet kommer att avslutas den 31 december 2021. Behållningen, ca 60 000 kronor, ska användas för utdelning av sex stipendier på vardera 10 000 kr under 2022-2023, fyra under 2022 och två under 2023

SIWR ansvarar för att medel finns tillgängliga vid tidpunkt för utdelning av stipendierna. Stipendierna utgör bidrag till resor och kurslitteratur och är skattefria.

Utdelning av stipendier

Stipendiaterna förbinder sig att informera om utbildningen på ett möte med en Inner Wheel-klubb på eller i närheten av bostadsorten. Utdelning av stipendiet till en blivande Silviasyster görs av en projektansvarig/representant från SIWR vid ett möte på Silviahemmet eller på någon IW-klubb i närheten av stipendiatens hemort. Stipendiet till en blivande Silviasjuksköterska utdelas i samband med den årliga "Silvia Master Academy Day" alternativt på ett IW-möte i närheten av stipendiatens hemort.

Information

Stiftelsen Silviahemmet sprider information om stipendierna till berörda studenter via sin Hemsida. Projektansvarig från SIWR informerar om stipendierna vid uppstarten av utbildningarna.

Projektid/projektansvarig

Till projektansvarig har utsetts Britt Block, Stockholm Ekerö IWC. Befattningen gäller för hela projekttiden t.o.m. utdelningen av det sista stipendiet 2023.

/KJn 2021-11-15